
maikinkeitaibetu30

《事業所規模30人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

0.6

0.0

106.0

0.5

55,302 266 387 55,182

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

98 15,785

6,929 179 199 6,908

10,215 0 106 10,108 15,350 532

4,800 143 68 4,87737,214 181 399 36,994

29,098

89,971 1,034 1,044 89,958 21,518 917 248 22,190

105.2

118.0

105.2

28,447 1,096 447

349,430

162.4

8.0

14.6

150.4

0.5

1.7

106.6

106.7

106.9

0

46

0

0

193

19.9 151.5 107.2

95,54318,000 686

75,127 101

82,029

77,751

83,648

767

793

2,402

96,422

82,796

78,544

86,050

75,228

96,229

75,228

82,842

78,544

86,050

24,551

31,022

2,884

4,596

14

0276,497

163.3

166.3

パートタイム労働者

296,121

274,440

251,710

97

1,718

22,059

所 定 外
労 働 時 間

所 定 内

163.2

158.4

20.0 168.5

出 勤 日 数
労 働 時 間

20.0

労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数 労 働 者 数
前 月 末 本 月 末 本 月 末
労 働 者 数

本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数

11.8

14.1

0.8

153.9

152.2

所 定 内
時 間 労 働 時 間

本 月 中 の 増 本 月 中 の 減

労 働 時 間

前 月 末
パートタイム労働者

107.4

116.3

18.5

給 す る 給 給 与 給 与総 額

20.5

21.1

21.7

21.5

総 実 労 働

パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払所 定 内

給 与
超 過 労 働
給 与 われた給与

特別に支払
われた給与

きまって支
給 す る 給

349,527

298,991

278,215

321,064 318,180

303,587

282,746

278,215

産　　　　業

調 査 産 業 計

総 額
現 金 給 与

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

製 造 業

一　般　労　働　者

331,430

282,732

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

19.7

一　般　労　働　者

20.5

製 造 業

総 実 労 働
時 間

所 定 外

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 145,273 1,300 1,431 145,140

労 働 者 数


