## 《事業所規模30人以上》

## 第4表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間現金給与額

(単位·円)

											(単位:円 <i>)</i>	
			_	般 労 働	者		パートタイム労働者					
産	業	現金給与	きまって支	所 定 内	超過労働	特別に支払	現金給与	きまって支	所 定 内	超過労働	特別に支払	
		総額	給する給	給 与	給 与	われた給与	総額	給する給	給 与	給 与	われた給与	
調査	産業計	321,064	318,180	296,121	22,059	2,884	82,842	82,796	82,029	767	46	
調 査 (サービ	産業計	303.587	298,991	274,440	24,551	4,596	78,544	78,544	77,751	793	0	
製	造 業	282,746	282,732	251,710	31,022	14	86,050	86,050	83,648	2,402	0	
卸売・ 飲	小売業、 食 店	278,215	278,215	276,497	1,718	0	75,228	75,228	75,127	101	0	
サー	ビス業	349,527	349,430	331,430	18,000	97	96,422	96,229	95,543	686	193	

## 第5表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間出勤日数及び実労働時間

(単位:日、時間)

								'	( <u>甲位:口、时间)</u>		
			一 般 :	労 働 者		パートタイム労働者					
産	業	出勤日数	総 実 労 間 間			出勤日数	総 実 労 働 時 間		所 定 外 労 働 時 間		
	産業計		163.3	151.5	11.8	20.5	107.2	106.7	0.5		
	産業計ス業を除く)	20.0	166.3	152.2	14.1	21.1	107.4	106.9	0.5		
	造 業	20.0	168.5	153.9	14.6	21.7	118.0	116.3	1.7		
	小売業、 食 店	20.5	163.2	162.4	0.8	21.5	105.2	105.2	0.0		
サー	ビス業	19.7	158.4	150.4	8.0	18.5	106.6	106.0	0.6		

## 第6表 産業、就業形態別労働者数

(単位:人)

											(キロ・ハ)	
				一 般	労 働 者		パートタイム労働者					
産	業	前	月 末	本月中の増	本月中の減	本 月 末	前	月 末	本月中の増	本月中の減	本 月 末	
		労	働 者 数	加労働者数	少労働者数	労働 者数	労	働 者数	加労働者数	少労働者数	労働 者数	
調査	産業計		145,273	1,300	1,431	145,140		28,447	1,096	447	29,098	
	産業計 ごス業を除く)		89,971	1,034	1,044	89,958		21,518	917	248	22,190	
製	造 業		37,214	181	399	36,994		4,800	143	68	4,877	
卸売 飲	· 小売業、 食 店		10,215	0	106	10,108		15,350	532	98	15,785	
サー	・ビス業		55,302	266	387	55,182		6,929	179	199	6,908	